Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital de Credenciamento de Docentes para o Curso de Técnico de
Enfermagem
Editais
Postado em: 13/06/2018

Edital 03/2018 - Credenciamento de Docentes para o Curso Técnico de Enfermagem

A Secretaria de Estado da Saúde do Paraná - SESA por meio do Centro Formador de Recursos
Humanos Caetano Munhoz da Rocha - CFRH torna público a abertura do Edital 03/2018 de
Credenciamento de Docentes para o Curso de Técnico de Enfermagem.  Clique aqui para acessar o
Edital  As inscrições serão realizadas de 14 de junho de 2018 a 13 de julho de 2018     ATENÇÃO
Devido ao número de inscritos para o edital de credenciamento de docentes para o Curso Técnico
em Enfermagem, fica alterado o Item 9, "DO CALENDÁRIO", referente ao Edital 003/2018 -
SESA/CFRH.  9. DO CALENDÁRIO

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 7/5/2024 12:18:09 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br